
Meziříčská muzejní noc - Vystupující umělci doprovodného programu - HiFive vokální kvintet
10.6.2024 - https://mmn.kzvalmez.cz/vystupujici/vystupujici/vystupujici-umelci-doprovodneho-programu/hifive-vokalni-kvintet/hifive-vokalni-kvint
et.pdf?sort=alphabet

HiFive vokální kvintet
(1.4.2024 - )

Olomoucký vokální kvintet HiFive - ZÍTRA OD 19h v Café Tucan

 

Olomoucký vokální kvintet HiFive začal vznikat v Olomouci někdy v roce 2019 a v současné sestavě působí něco
přes rok. Zakladatelem a kapelníkem je Jan Sítař, kterého vždy fascinoval vícehlasý zpěv a rozhodl se tuto výzvu
přijmout. Založil tedy zpívající seskupení, vokální kvintet, který si začal říkat HiFive.

Sestává z pěti členů, třech mužů a dvou žen. Repertoár souboru se vyvíjí v podstatě spontánně na základě toho,
jaká přání a touhy projeví kapelník nebo kdokoliv ze členů souboru, či z publika. Po zralé úvaze se následně
skladba zaranžuje, je-li třeba, a nastuduje. HiFive zpívá české i světové klasiky z žánru pop, jazz, swing, či folklór
česky, anglicky a někdy i jinými cizími jazyky.

Většina skladeb je acapella, ale jako ozvláštnění někdy zpěv doplní elektronické doprovody vlastní výroby.

 

Swing, pop, jazz, folklór, ale i další žánry české a světové klasiky v úpravě a cappella. To je repertoár
olomouckého vokálního kvintetu HiFive, který funguje od března 2019. Soprán, alt, tenor, baryton, bas. Pět hlasů,
tři muži, dvě ženy a nespočet stylů i slavných i méně známých písní.

HiFive zpívají ve složení Tereza Gronychová – soprán, Kateřina Motáková – alt, Šimon Hron – tenor, Jan Sítař –
baryton, Jonatán Binder – bas. Kromě vokálů má kvintet i svou hudební specialitu. Zpěv doplňují elektronické
doprovody (šumy, beaty a modifikované hlasy) vlastní výroby. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               strana 1 / 1

http://www.tcpdf.org

